UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1845**

CCLXXIV. Paul Topp vermachet dem Domstift Stendal eine Wiese, am 7. Mai  
1418.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

et acceptandum, possessionem eis assignari dictorum canonicatus et prebende petendum, eum recipiendum gubernandum, regendum, manutenendum iuxta statuta ecclesie prefate, fructus redditus et prouentus de eis annue prouenientes colligendum leuandum, de Collectis subleuatis et perceptis quitandum, literas quitationis super hiis totiens quotiens necesse fuerit dandum, consuetudines et statuta ipsius ecclesie nomine dicti constituentis faciendum soluendum, Juramenta in hiis consueta et necessaria in animam dicti constituentis prestandum omniaque alia et singula in hiis necessaria faciendum iuxta et secundum ordinationes consuetudines et statuta ecclesie memorate etc.

**CCLXXIV.** Paul Topp vermachet dem Domstift Stendal eine Wiese, am 7. Mai 1418.

In nomine domini Amen. Anno Natiuitatis eiusdem Millesimo quadringentesimo decimo octauo, — die vero septima Mensis Maji hora completorii uel quasi — In mei notarii publici — presentia personaliter constitutus honorabilis vir dominus paulus Topp, perpetuus vicarius in ecclesia sancti Nicolai Stendaliensis, — Inter cetera sua in testamento suo expressa et contenta legata et donata etiam honorabilibus uiris dominis Canonicis, vicariis et personis ecclesie sancti Nicolai predictae, pro memoria sua in eadem ecclesia sancti Nicolai perpetuo peragenda, quoddam pratium, ualens ut afferuit uiginti duas marcas denariorum et warandie stendaliensis, Cujus possessionem prouidus uir Coppe Topp laicus opidanus stendaliensis, frater ipsius domini pauli carnalis, habere et tenere dinoscitur, assignauit dedit et legauit — uolens quod redditus siue prouentus prouenientes ex eodem inter dominos memoratos iuxta modum infra scriptum diuidantur, uidelicet quod ante omnia et primo domino Thesaurario pro lumine siue cereo vnus solidus, Campanario sex denarii et cuilibet choralis duo denarii stendalienses de redditibus ipsis tribuantur et illo sic facto de Residuo eorundem reddituum siue prouentuum domini Canonici duas, Socii uero in camera vnam siue terciam recipiant atque habeant partes inter se diuidendas.